

Boligselskabet sydhavsøerne ApS

CVR-nr.: 36033835

Tjennemarkevej 10A
4952 Stokkemarke

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2023

Sonja Durrani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boligselskabet sydhavsørne ApS
Tjennemarkevej 10A
4952 Stokkemarke

CVR-nr.: 36033835
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning, drift af vandrehjem, drift af kulturcenter samt anden virksomhed i tilknytning til disse formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 44 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabskapital

Ledelsen er bekendt med selskabslovgivningens regler om kapitaltab og forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig driftsindtjening. Selskabets væsentligste kreditor er selskabets hovedaktionær, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 372.566 | 47.488 |
| Lønninger | | -331.150 | -417.008 |
| Pensioner | | 0 | -1.104 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -4.355 | -3.654 |
| Andre personaleomkostninger | | -69.468 | -158.412 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -44.167 | -44.167 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -76.574 | -576.857 |
| Andre finansielle omkostninger | | -133 | -559 |
| Ordinært resultat før skat | | -76.707 | -577.416 |
| Skat af årets resultat | | 32.453 | 135.768 |
| Årets resultat | | -44.254 | -441.648 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -44.254 | -441.648 |
| I alt | | -44.254 | -441.648 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 184.767 | 228.934 |
| Indretning af lejede lokaler | | 217.830 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 402.597 | 228.934 |
| Udskudte skatteaktiver | | 359.234 | 326.781 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 359.234 | 326.781 |
| Anlægsaktiver i alt | | 761.831 | 555.715 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.662.473 | |
| Andre tilgodehavender | | 8.655 | 8.865 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.671.128 | 8.865 |
| Likvide beholdninger | | 55.519 | 113.154 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.726.647 | 122.019 |
| AKTIVER I ALT | | 2.488.478 | 677.734 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -1.163.345 | -1.119.091 |
| Egenkapital i alt | | -1.083.345 | -1.039.091 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.019.427 | 15.936 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 1.441.439 | 1.584.991 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 110.957 | 115.898 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.571.823 | 1.716.825 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.571.823 | 1.716.825 |
| PASSIVER I ALT | | 2.488.478 | 677.734 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret